GROWING TOGETHER

EARTHMAX SR 46 - Tekniska specifikationer

Description

Earthmax SR 46 for gruvtruckar ar BKT:s innovativa svar nar
det galler anvandning i tuffa och nétande gruvmiljoer
med mycket sten. Det har dacket ar designat for att kunna
hantera tunga laster, vara utomordentligt taligt mot skar-
och skrapskador och ha en lang livscykel. Det stalforstarkta
holjet och stalbaltena ger ett utomordentligt skydd mot
stotar, utmattning och punkteringar for att maximera
drifttiden och 6ka produktiviteten. Earthmax SR 46 har ett
sarskilt blockmonster med periferiska spar for att optimera
dackets prestanda vid kurvtagning och minimera skadorna
pa monsterytan.

UM

International Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

OTR: Stel dumper

Version CUT RESISTANT COMPOUND
Type TL
Tyre Size 30.00R 51

LI/SS 230B



Dimensions International Standard

TKPH

Overall Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
Rim Rec

Star Rating

TRA Code

Tread Depth

Load capacity (Kg)

km/h / bar 5.00

50 25750

500

835

2895

1300

8800

22.00/4.5

**

E4

77

5.25 5.50 5.75 6.00 6.25 6.50 6.75 7.00

26500 28000 29000 30000 30750 31500 32500 33500

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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